237r De Beata Virgine

<p>(...) tuam commemoracionem. Quia. (In Laudibus antiph) In odore unguentorum tuorum currimus adolescentule dilexe- runt te nimis. Euouae. (A) Pulchra es et decora filia iherusalem terribilis ut castrorum acies ordinata. Euouae. (A) Dum esset rex in acubitu suo nardus mea dedit hodorem suum. Euouae. (A) Leua eius sub capite meo et dextera illius amplexabitur me in eternum. Euouae. (A) Reuertere reuertere sunamitis reuertere reuertere ut intueamur te. Euouae. (R) Salue porta caeli per quam lux splenduit orbi. (V) Fer pia deuotis auri</p>	<p>Antiphona In odorem unguentorum, 1^{er} Mode transposé, Assomption ?, Laudes Antiphona Pulchra es et decora, 1^{er} Mode ?, Assomption ?, Laudes Antiphona Dum esset Rex, Mode 3, Fête Assomption ?, Laudes Antiphona Leua eius, Mode 8, Fête Assomption?, Laudes Antiphona Reuertere reuertere sunamitis, Assomption ?, Mode 7. Responsorium Salue porta caeli, Mode 5 ?, Assomption ? Laudes</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

237 r

<p>(...)lium famulis. Gloria patri et filio et spiritui sancto. Salue. (Ad benedictus) Que est ista que ascendit sicut aurora consur- gens pulchra ut luna electa ut sol terribilis ut ca- strorum acies ordinata. Euouae. (Ad primam A) Virgo uerbo con-</p>	<p>Antiphona Quae est ista, 1er Mode, Assomption, Benedictus</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------